
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   

Ремонтненский  детский сад  «Солнышко» 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                       ПРИКАЗ 

24.01.2024                                                                                                       № 7 

 

 

«О создании Рабочей группы по реализации инновационного проекта» 

 

      На основании приказа НИИ дошкольного образования «Воспитатели 

России» от 21.12.2021 №52  «О присвоении ДОУ статуса инновационной 

площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования 

«Воспитатели России»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1.  Создать Рабочую  группу по реализации проекта на 2023-2024 учебный 

год. 

 2.Назначить руководителем  Рабочей группы – зам.зав. Пащенко Т.С. 

 2.1.Утвердить членов Рабочей группы:  

1.Мирюшкина Т.Г. – воспитатель; 

2.Харченко А.Н.  – инструктор по физической культуре; 

3.Марченко Е.А.  – воспитатель; 

4.Контроль исполнения данного приказа   оставляю за собой. 

Заведующий  МБДОУ                                                         _____  /И.А.Донченко 

 
Исполнитель : зам.зав. по ВМР Пащенко Т.С. 

  

С приказом ознакомлены: 

 

№ ФИО Дата Подпись 

1.  Марченко Евгения Александровна   

2.  Мирюшкина Татьяна Геннадиевна   

3.  Пащенко Татьяна Сергеевна   

4.  Харченко Алина Николаевна   

 

 

 

  

 

 


